
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про затвердження звіту про хід і результати 

виконання Програми «Розвиток культури у 

Великодимерській селищній територіальній 

громаді на 2022-2024 роки»  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління освіти, 

культури, молоді і спорту Великодимерської селищної ради Тетяни ІВАНЕНКО про 

хід виконання Програми «Розвиток культури у Великодимерській селищній 

територіальній громаді на 2022-2024 роки», з метою вдосконалення в громаді роботи з 

реалізації Державної політики щодо розвитку Української культури і кращих здобутків 

європейської та світової культури, створення сприятливих умов для забезпечення 

культурно-дозвіллєвих, інформаційних потреб населення громади, керуючись пунктом 

22 частини 1 статті 26 та частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків, Великодимерська селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити звіт про хід і результати виконання Програми «Розвиток культури 

у Великодимерській селищній територіальній громаді на 2022-2024 роки», 

затвердженої рішенням Великодимерської селищної ради від 23.12.2021 № 698 ХХІ-

VІІІ за 2024 рік, що додається. 

2. Відповідальним виконавцям програми продовжити виконання заходів 

програми у 2025 році в межах фінансових призначень. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 

інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради        Олександр БОРСУК 

 
селище Велика Димерка 

від 13 березня 2025 року 

№ 3026 LXXXII-VIII 



 

 

 
Додаток  

до рішення Великодимерської селищної ради  

                                                     від 13 березня 2025 року № 3026 LXXXII-VIII 

 

 

 

ЗВІТ 

 про хід і результати виконання Програми «Розвиток культури у 

Великодимерській селищній територіальній громаді на 2022-2024 роки» 

за 2024 рік 

 

У 2024 році на виконання Програми «Розвиток культури у 

Великодимерській селищній територіальній громаді на 2022-2024 роки», 

затвердженої рішенням Великодимерської селищної ради № 698 ХХІ-VІІІ від 23 

грудня 2021 року (далі – Програма) для вдосконалення в громаді роботи з 

реалізації Державної політики щодо розвитку української культури і кращих 

здобутків європейської та світової культури, створення сприятливих умов для 

забезпечення культурно-дозвіллєвих, інформаційних потреб населення з 

місцевого бюджету громади  виділено 14 536 194,47 грн., з них; 

- на виплату заробітної плати з нарахуваннями працівникам закладів 

культури за кошти місцевого бюджету спрямовано – 8 106 200,0 грн.  

- на водопостачання та водовідведення - 5 000,0 грн.;  

- на оплату послуг з газопостачання – 468 180,98 грн.; 

- на оплату послуги електроенергії – 970 119,07 грн.; 

- на оплату послуги з вивезення побутових відходів – 4 495,68 грн.; 

- на придбання предметів, матеріалів та інвентаря – 740 656,34 грн. 

За кошти місцевого бюджету на формування інфраструктури 

Великодимерської селищної територіальної громади проведено капітальні 

ремонти на суму 2 934 344,76 грн., реконструкція – 201 728,85 грн. 

На послуги та поточні ремонти використано 2 148 863,07 грн., на 

відрядження – 123 930,0 грн., на проведення заходів – 282 400,0 грн.  

 

 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради        Олександр БОРСУК 
 

 


